PAGE

[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ НЫТВЕНСКОГО ГОРОДСКОГО

 ПОСЕЛЕНИЯ

21.03.2016                                                                                                                  № 58
О внесении изменений в Перечень
муниципальных, ведомственных

целевых программ Нытвенского

городского поселения

Руководствуясь постановлениями  Правительства Российской Федерации от 30.01.2017 № 101 «О предоставлении и распределении в 2017 году субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку обустройства  мест массового отдыха населения (городских парков), 10.02.2017 № 169 «Об утверждении правил  предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», п. 3.1 Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Нытвенского городского поселения в новой редакции, утвержденного постановлением администрации Нытвенского городского поселения от 12.10.2015 № 543:

1. Внести изменения в Перечень муниципальных, ведомственных целевых программ Нытвенского городского поселения, утвержденный распоряжением администрации Нытвенского городского поселения от 25.03.2015 № 54 дополнив строкой следующего содержания:

	10.
	Муниципальная программа Нытвенского городского поселения «Формирование современной городской среды
в Нытвенском городском поселении»
	Ф
	Начальник отдела ЖКХ

2. Общему отделу администрации обеспечить размещение настоящего распоряжения на официальном сайте муниципального образования «Нытвенское городское поселение Пермского края» в сети «Интернет» по адресу: http://nytva.permarea.ru/nytvenskoe/.
3. Распоряжение вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава городского поселения –

глава администрации

Нытвенского городского поселения

                         К.А.Паркачёв